Общество с ограниченной ответственностью

«Открытый медико-психологический университет»

ПРИКАЗ

№ 08/П/ЛНА                                                                                             «21» сентября 2017 г.

О формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся
В соответствии с требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 01 июля 2013 г. № 499  «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся (Приложение №1)
2. Декану Боброву А.Е. утвердить График проведения итоговой аттестации обучающихся.
3. Декану Боброву А.Е. обеспечить информационно-техническое сопровождение процедур аттестаций.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 Генеральный директор

                      Литвинова Л. В.